


Edição 1.605 | Ano 12
20 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE ATENCIPAÇÃO DO CHAMAMENTO PUBLICO Nº 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FLOV3EKA-5XHVROEY-AADLIFSO-LZQU3OWU
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

O Município de Monte Santo, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna

público, para conhecimento dos interessados,  que no dia 06/10/2022, foram convocadas  as

empresas,  previamente  qualiicadas  no  Município,  para  que  demonstrassem  interesse  em

paricipar do Chamamento Público nº 004/2022. No dia 07/10/2022, o INSTITUTO DE GESTÃO

INTEGRADA – IGI, manifestou interesse em paricipar, porém a Fundação ABM de Pesquisa e

Extensão na Área da Saúde – FABAMED, apresentou sua negaiva em paricipar. A sessão estava

marcada para dia 10/11/2022, entretanto como só uma empresa manifestou interesse, a Lei

permite que seja antecipada a sessão, caso só haja uma empresa, já qualiicada, com interesse

em paricipar. Sendo assim, seguindo a Lei, a sessão de abertura dos envelopes ocorrerá dia

27/10/2022, às 08h:00min, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo. Monte Santo –

Bahia, 20 de outubro de 2022, Danilo Rabello Costa – Presidente da CPL. 

Edição 1.605 | Ano 12
20 de outubro de 2022

Página 3

AVISO DE ATENCIPAÇÃODOCHAMAMENTO PUBLICONº 004/2022

Certificação Digital: FLOV3EKA-5XHVROEY-AADLIFSO-LZQU3OWU
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	CHAMAMENTO PÚBLICO
	AVISO DE ATENCIPAÇÃO DO CHAMAMENTO PUBLICO Nº 004/2022


		2022-10-20T16:40:23-0300




